
Dz.03.0021.12.2019 

 

 

Uchwała Nr XII / 168 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 15 października 2019 r. 

 

 
w sprawie: opinii ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowy ciągu pieszo-rowerowego oraz ciągu pieszego na odcinku 

od ul. Reduta do istniejącego pasa drogowego ul. Rozrywka wraz z budową 

infrastruktury technicznej na działkach nr 824/1, 131/3, 131/4, 134/40, 688/8, 688/9 obr. 

22 Śródmieście przy ul. Reduta, Rozrywka w Krakowie”. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowy ciągu pieszo-rowerowego oraz ciągu pieszego na odcinku od 

ul. Reduta do istniejącego pasa drogowego ul. Rozrywka wraz z budową infrastruktury 

technicznej na działkach nr 824/1, 131/3, 131/4, 134/40, 688/8, 688/9 obr. 22 Śródmieście 

przy ul. Reduta, Rozrywka w Krakowie”. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz  

na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK nr AU-02-6.6733.358.2019.SDU. 

 


